
- AMBAR EXPORT
- AMBAR ESPECIAL
- AMBAR RADLER
- AMBAR 0,0
- AMBAR TERRAE
- AMBAR 10
- HEINEKN 0,0
- HEINEKEN
- PAULANER

2,00 €

 

1,60 €

 

1,60 €

 

1,50 €

 

3,00 €

 

3,00 €

 

1,50 €

 

1,50 €

 

3,50 €

 

- BIRRA MORETTI 1,50 €

 

- JUDAS 2,20 €

 

- SHANDY 1,50 €

 

- SOL 2,00 €

 

- CRUZCAMPO GRAN RESERVA 2,00 €

 

- CRUZCAMPO ESPECIAL 1,50 €

 

- CRUZCAMPO ESPECIAL SIN GLUTEN 1,80 €

 

- CRUZCAMPO ANDALUSIAN ITA 2,50 €

 

- LADRON DE MANZANAS 1,80 €

 

- LADRON DE MANZANAS RED 1,80 €

 

- 18/70 RUBIA 2,00 €

 

- DESPERADOS 2,50 €

 

- AGUILA SIN FILTRAR 2,00 €

 

- MORT SUBITE 2,50 €

 

CANAS

i

CERVEZA EN BOTELLA

 
 
 
 
 
 

- DORADA ESPECIAL
- ESTRELLA GALICIA
- 1906
- HEINEKEN
- AGUILA SIN FILTRAR
- CRUZCAMPO GRAN RESERVA
- CRUZCAMPO RADLER

1,50 €
1,50 €
2,00 €
1,20 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €

 

- ESTRELLA GALICIA

- ESTRELLA GALICIA SIN GLUTEN

- ESTRELLA GALICIA 0,0
- 1906

- 1906 RED
- 1906 IRISH

1,70 €

1,80 €

1,50 €
2,50 €

3,00 €
3,00 €



- AQUABONA 0,5L
- CABREIROA 0,5L

1,20 €
1,20 €

- COCA COLA 1,50 € 
- COCA COLA ZERO 1,50 € 
- FANTA NARANJA 1,50 € 
- FANTA LIMON 1,50 € 
- SPRITE 1,50 € 
- ROYAL BLISS GINGER ALE 1,50 € 
- ROYAL BLISS SODA WATER 1,50 € 
- APPLETISER 1,50 € 
- AQUARIUS 1,60 € 
- NESTEA 1,60 € 

 

PESCADO

HUEVOS

CRUSTÁCEOS

APIO SOJA

LÁCTEOS

ALTRAMUCES MOSTAZA MOLUSCOSCACAHUETES

CONTIENE
GLUTEN

GRANOS DE 
SÉSAMO

FRUTOS
DE CÁSCARA

DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

IGIC INCLUIDO

En cumplimiento del Reglamento 
(EU) nº 1169/2011 sobre información
alimentaria facilitada al consumidor, 
este establecimiento tiene disponible

para su consulta la información 
relativa a la presencia de alérgenos de 

nuestros productos.

Diríjase a nuestro personal si 
desea más información al respecto.

REFRESCOS:

AGUA:

- 1906 BLACK
- DORADA PILSEN
- DORADA ESPECIAL
- DORADA SIN LIMON
- DORADA ROJA 
- ESCENCIA NEGRA 
- TROPICAL 1924
- TROPICAL 0,0
- TROPICAL DE LIMON 
- STELLA ARTOIS
- BUDWEISER
- CORONA
- FRANZISKANER

 
 
 
3,00 € 
1,50 € 
1,80 € 
1,50 € 
1,80 € 
1,80 € 
2,00 € 
1,50 € 
1,50 € 
2,50 € 
2,20 € 
3,00 € 
3,50 € 



PARA PICAR

BURRITOS

ENSALADAS

- NACHOS, GUACAMOLE, TUMACA, SALSA DE QUESO    6,50 €

- NACHOS CALIENTES, CON CHEDAR, SALSA DE QUESO, 
SALSA DE CARNE ESPECIADA DE GUINDILLA, VINAGRETA 
DE TOMATES, CEBOLLA Y PIMIENTOS CON GUACAMOLE  5,00 €  8,00 €

-SORPRESAS DE QUESO CREMA Y DULCE DE GUAYABA    5,00€

- DELICIAS DE POLLO DE CORRAL CRUJIENTES
( Tiras de pollo de crujiente acompañada de tres salsas )    7,90€

- BOCADOS DE QUESO AHUMADO Y JAMÓN IBÉRICO    5,75€

- BOCADOS DE QUESO, BACON Y ESPINACAS     5,75€

- BOCADOS DE VEGETALES      5,75€

- ENSALADA DE TOMATE SECO Y FRESCO, CHERRYS, 
MANZANA, CEBOLLA ENCURTIDA, QUESO AHUMADO 
ASADO Y VINAGRETA DE FRUTOS SECOS Y  Pedro Ximenez     7,90€

- ENSALADA DE TOMATE SECO Y FRESCO, CHERRYS, 
MANZANA, CEBOLLA ENCURTIDA, QUESO RULO de cabra  
Y VINAGRETA DE FRUTOS SECOS Y  Pedro Jimenez    8,30€

- ENSALADA DE POLLO CRUJIENTE, TOMATES CHERRY Y CRIPIS DE BACON  8,75€
     
   
    

- BURRITOS DE COSTILLAS CON SALSA BBQ  O SALSA ROSA Y VEGETALES   6,50€

- BURRITOS DE POLLO CON SALSA ROSA O SALSA BARBACOA   6,50€     

Media racion´ ´una racion

 

PESCADO

HUEVOS

CRUSTÁCEOS

APIO SOJA

LÁCTEOS

ALTRAMUCES MOSTAZA MOLUSCOSCACAHUETES

CONTIENE
GLUTEN

GRANOS DE 
SÉSAMO

FRUTOS
DE CÁSCARA

DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

En cumplimiento del Reglamento 
(EU) nº 1169/2011 sobre información
alimentaria facilitada al consumidor, 
este establecimiento tiene disponible

para su consulta la información 
relativa a la presencia de alérgenos de 

nuestros productos.

Diríjase a nuestro personal si 
desea más información al respecto.



HAMBURGUESA:

SALCHIChAS Y BROCHETAS

POSTRES

- TABLA DE SALCHICA DE METRO  COMBINABLE  CERDO , POLLO, BLANCA .  17,00€

- TABLA DE SALCHICA DE MEDIO METRO  CERDO  , POLLO, BLANCA .   9,00€

- BROCHETAS DE MEDALLÓN DE SOLOMILLO DE CERDO ACOMPAÑADO 

DE PIMIENTOS ASADOS Y CRUJIENTE DE BACON.    8,50€

- BROCHETA DE LANGOSTINOS Y BACÓN     8,00€

- NEW ORLEANS 
Carne de 200gr.,  especiada, rúcula, tomate seco, cebolla encurtida,
 queso gouda y queso ahumado, huevo frito y salsa rosa especial.

-VALHALLA
Carne 200gr., 100 gr de costilla asada, mezclum de lechugas,  tomate, cebolla 
caramelizada, salsa barbacoa.

-LOS ANGELES 
Carne 200 gr., rellena de queso cheddar y queso manchego, 
queso gouda, cebolla caramelizada, tiras de bacón, mezclum 
de lechugas, tomate y salsa tártara.

-PHILADELPHIA  Carne 200 gr., endivias, tomate, nueces, manzana plancha  y salsa roquefor.

-GOLD BURGUER Carne 200 gr., tomate, rúcula, guacamole, queso camembert frito, mermelada de tomate.

- TEXAS BURGUER  Carne 200 gr., tomate, cebolla, lechugas, huevo, bacón y salsa  de champiñones.

- MIAMI BURGUER Carne 200 gr., mermelada de tomate, rúcula, trigueros, tomate seco, pimientos asados y escacho de aguacate.

- VEGETARIAN NEW ORLEANS Carne vegetal, rúcula, tomate seco, cebolla encurtida, queso gouda y queso  ahumado, huevo frito 
y salsa rosa especial. 

- VEGETARIAN Philadelphia  Carne vegetal, endivias, tomate, nueces, manzana plancha  y salsa roquefort.
 

- VEGETARIAN gold burguer  Carne vegetal, tomate, rúcula, guacamole, queso camembert frito, mermelada de tomate.

-VEGETARIAN Miami Carne vegetal,  mermelada de tomate, rúcula, trigueros, tomate seco, pimientos asados y escacho de aguacate.

      

BROWNIE DE CHOCOLATE CALIENTE, HELADO DE VAINILLA Y COULIS DE FRUTOS ROJOS.
Bizcocho de chocolate, con frutos secos caliente, con helado de vainilla y crema fluida de frutos rojos. 5,50 €

FRUTAS DE TEMPORADA CARAMELIZADAS, COULIS DE FRUTOS ROJOS Y CHANTILLY DE NATA.
Mezclas de frutas de temporada caramelizadas, crema fluida de frutos rojos y nata montada.  5,50 €

CREPES RELLENO DE MANZANAS SALTEADAS, COULIS CHOCOLATE BLANCO CALIENTE.
Torta de crepes rellenos de manzanas salteadas y especiadas con canela, azúcar y frutos secos, 
todo bañado con chocolate blanco caliente.     4,50 € 

VASO DE CREMA LIGERA, TIERRA DE DIGESTIVE, BIZCOCHO DE MERMELADA DE NARANJA, 
FRUTAS DE TEMPORADA Y CREMOSO DE CHOCOLATE crema inglesa ligera, tierra de digestives, 
bizcocho ligero, mermelada de naranjas, dados de fruta de temporada y cremoso de chocolate.  5,00 € 

      

- BURRITOS DE COSTILLAS CON SALSA BBQ  O SALSA ROSA Y VEGETALES   6,50€

- BURRITOS DE POLLO CON SALSA ROSA O SALSA BARBACOA   6,50€     

SE PUEDE COMBINAR 

POLLO 12,50 €
ENTRECOT 12,50 €
COCHINO NEGRO  12,50  €
ANGUS 13,50 €

POLLO 14,00  €
ENTRECOT 14,00 € 
COCHINO NEGRO  14,00 €
ANGUS 15,00 €

VEGETARIAN 12,50€

IGIC INCLUIDO

- TABLA VEGETARIANA, SALCHICHA VEGETAL, BOCADITOS VEGETALES Y SORPRESAS DE LA HUERTA  14,00€


